
BENETEAU OCEANIS 40.1
CECHY:

Naval architect: Marc Lombard

LOA (m.): Eslora total : 12.87 m / Eslora de casco : 11.99
m

Szerokość (m.): 4.18 m

Displacement (kg.): 7 985 KG

Zbiornik paliwa (L.): 195 L

Woda slodka (l.): 235 L

Maks. moc silnika: 45 HP

Propulsion:

CE Certification: A10 / B10 / C12
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INNY:

Podążając śladami swojej starszej siostry Oceanis 51.1, ten 40-stopowy
cruiser, z nowym projektem kadłuba autorstwa Marca Lombarda, oferuje
niezrównaną objętość pokładu i przestrzeń wewnętrzną, bez żadnych
ustępstw w zakresie wydajności. Oceanis 40.1 o długości 12 metrów jest
dostępny w różnych układach, zanurzeniach i takielunku, dostosowując
się do wymagań najbardziej wymagających żeglarzy i zaspokajając ich
potrzebę komfortu i przyjemności pod żaglami.

WYGLĄD ZEWNĘTRZNY

Jak można cieszyć się życiem na kotwicy tak samo jak żeglowaniem?
Dzięki innowacyjnej konstrukcji kadłuba Oceanis 40.1 i stopniom
rozciągającym się na jedną trzecią dziobu, BENETEAU przełamał nowy
grunt, ale nie poszedł na żadne ustępstwa. Rezultatem jest kadłub, który
ma prawdziwy potencjał prędkości i jest sztywny pod żaglami. Powyżej
linii wodnej, jej plan pokładu i wyjątkowo przestronne wnętrze
zaprojektowane przez Nauta Design jest niespotykane na łodzi tej
wielkości. Nie można oprzeć się wrażeniu, że jest się na pokładzie 45-
stopowego cruisera!

WYSTRÓJ WNĘTRZ

Wnętrze w kolorze orzecha lub jasnego dębu, zaprojektowane przez
włoskich projektantów Nauta, jest niezwykle jasne i wyróżnia się
umiejętną aranżacją przestrzeni życiowej. Dostępny jest z dwiema,
trzema lub czterema kabinami i kuchnią w kształcie litery C na prawej
burcie, oferującą dużo miejsca do przechowywania i przestronny blat
roboczy. Po lewej stronie znajduje się duży salon ze stołem i zdejmowaną
ławką, a stolik nawigacyjny u podnóża zejściówki zapewnia dużo miejsca
do pracy. Wszystko jest modułowe, dzięki czemu każdy może żyć tak, jak
chce i cieszyć się żeglowaniem, gdziekolwiek zabierze go wiatr.

Filozofią Oceanis 40.1 jest uczynienie żeglowania i cumowania naprawdę
przyjemnymi. Mocne strony tego cruisera, szczegółowo zbadane przez
architekta Marca Lombarda i biuro projektowe BENETEAU, to
niezrównana przestrzeń wewnątrz, ogromny plan pokładu i możliwość
pokonywania mil podczas rejsu.
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